
 

 

Doktorski studij Pravo  

 

KLASA: 602-04/23-04/6 

URBROJ: 2158-95-02-23-1 

Osijek, 31. ožujka 2023. godine 

 

Na temelju članka 21. Pravilnika o poslijediplomskim studijima ma Sveučilištu Josipa Jurja Strossmayera u 

Osijeku  te članka 9., 15. stavka 4. i članka 17. Pravilnika o Poslijediplomskom sveučilišnom (doktorskom) 

studiju Pravo, Pravnog fakulteta Osijek, a na temelju prijedloga Povjerenstava za odabir pristupnika za upis 

na Doktorski studij Pravo, Vijeće Doktorskog studija Pravo (u daljnjem tekstu: Vijeće) na 60. (elektroničkoj) 

sjednici u akademskoj 2022./2023. godini održanoj 31. ožujka 2023. godine pod točkom 1. dnevnog reda 

donijelo je sljedeću 

ODLUKU 

 

I. Prihvaćaju se Izvješća Povjerenstava za odabir pristupnika za upis na Doktorski studij Pravo u 

akademskoj 2022./2023. godini. 

 

II. Na temelju Izvješća Povjerenstava iz točke I. ove Odluke utvrđuje se lista izabranih pristupnika za 

upis na Doktorski studij Pravo u akademskoj 2022./2023. godini: 

 

rbr. Ime i prezime broj bodova 

1.  
Vlasta Budiša 100 

 Matko Guštin 

2.  Mirna Zlatić 97 
3.  Nevia Balog 90 

Ivan Vidaković 

4.  
Lara Barberić 87 

 Martina Špoljarić 
5.  Mateja Tomašević 83 
6.  Veronika Sudar 80 
7.  Iva Ižaković 78 

 

III. Na temelju Izvješća Povjerenstva za odabir pristupnika za upis i činjenice da mentorstvo nije 

prihvaćeno odbija se prijava pristupnice Biljane Macanović. 

 

IV. Na temelju Izvješća Povjerenstava za odabir pristupnika za upis na Doktorski studij Pravo, Pravnog 

fakulteta Osijek, Vijeće će donijeti zasebne odluke o uvjetima upisa i priznavanju ispita 

pristupnicima koji su završili specijalistički studij, odnosno osobama koje su započele 

poslijediplomski doktorski studij iz područja pravnih znanosti ili drugih društvenih znanosti. 

 

V. Lista izabranih pristupnika za upis na Poslijediplomski sveučilišni (doktorski) studij Pravo objavljuje 

se na internetskoj stranici Fakulteta. 

 

VI. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

     Predsjednica Vijeća 

 Doktorskog studija Pravo 

                                                             
    Prof. dr. sc. Mirela Župan 

 

 


